VENDIM
NR.8 DATE /17/ 09/ 2024
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “ HASTOCI “ SH.P.K

TIRANE

Sot me date / 17 / 09 / 2024, ne Seline e shogerise “HASTOCI ¢ SH.P.K TIRANE u
zhvillua mbledhja e ORTAKUT TE VETEM te SHOQERISE ,per emerimin e Audituesit
Ligjor per hartimin e Raportit per Zmadhim te Kapitalit aksionar, nepermjet “ Rezerva
per Investime ”?, dhe * Fitimit te Ushtrimit 2023 “ ,gjendje me 31.12.2023, dhe ne

perfundim :

VENDOSI:

- Caktimin e zj. Engjellushe RAMI , anetare ¢ LE.K.A , me profesion Auditues Ligjor
.me license Nr. 259. date 27/08/2012, per vleresimin e zmadhimit te Kapitalit Aksionar

nepermjet “ Rezerva per Investime “ dhe “Fitimit te ushtrimit 2023” , gjendje me
31.12.2023.

- Depozitimin ¢ ketij vendimi ne Q.K.B .




VENDIM
NR.9 DATE /26 /09 /2024
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “HASTOCI “ SH.P.K
TIRANE

Sot me date 26/09/2024, ne seline e shogerise “HASTOCI “ SH.P.K TIRANE u zhvillua
mbledhja e ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE , rendi i dites te se ciles eshte,
shqyrtimi i raportit te paraqitur nga Audituesi ligjor ,per Rritjen e Kapitalit Aksionar te
shogerise nepermjet * Rezerva per Investime “ dhe * Fitimit te ushtrimit 2023 “,
gjendje me 31.12.2023.

Dhe ne perfundim ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “HASTOCI “ SH.P.K
TIRANE

VENDOSI:

_ Miratimin e raportit te Audituesit ligjor zj. Engjellushe RAML

- Zmadhimin e Kapitalit Aksionar te shogerise sipas menyres se percaktuar ne raportin
e Audituesit Ligjor.

- Zmadhimin e Kapitalit Aksionar te shogerise “HASTOCI * SH.P.K TIRANE nga
344 550 000 (treqind e dyzete e kater milion e peseqind e pesedhjete mije) leke , ne
385 000 000 (treqind e tetedhjete e pese milion) leke .

- Depozitimin e ketij vendimi prane Q.K.B —s Tirane.
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